
資料２ 

策定スケジュール 

 

  

R4 
4月 

 

 

 

 

5月 

 

 

 

 

6月 

 

 

 

 

7月 

 

 

 

 

8月 

 

 

 

 

9月 

 

 

 

 

10月 

 

 

 

 

11月 

 

 

 

 

12月 

 

 

 

 

R5 
1月 

 

 

 

 

2月 

 

 

 

 

3月 

 

 

 

 

総合計画（議決）  

調査票設計 

印刷/配布・

回収/入力 

 
●速報値 

集計・分析/ 

報告書作成 

統計整理/ 

社会潮流の整理 

関連計画の整理

/R2 国勢調査結

果分析/ 

RESAS分析 

シート設計 

各課依頼 

配布・回収 

 

集計・分析/ 

報告書作成 

条件の設定 

人口推計 

財政フレー

ム推計 

条件の変更 

調整 

目標人口の

設定 

実施概要調整 

参加者募集 

会場手配 

★第 1 回 WS 

★第 2 回 WS 

 

★第 3 回 WS 

 
結果とりまとめ 

序論及び基本構想の作成 

序論作成 

基本構想作成 

調整 

９月議会  

住民 
アンケート調査 

基礎調査 
現行計画 

進捗状況の確認 

将来人口の 
推計 

住民ワーク 
ショップ 

基本計画及びアクションプランの作成 

たたき台の 

作成・調整 

各課照会・ 

追加・調整 

パブリックコメント 

策定委員会 

■第１回策定委員会 

委員委嘱 

策定方針、スケジュール

の共有 

アンケート結果、WS 進捗 

基本構想（骨子案）の検討 

■第２回策定委員会 

・序論・基本構想案、 

基本計画案の説明 

 

 

■第３回策定委員会 

・第５次御宿町総合 

計画案の承認 

最終調整 

校正 

計画書の 
最終調整・編集 

概要版 

作成 

定例会：9 月 14日 

定例会：12 月 13 日 

本部会 
（課長） 

作業部会 
（係長） 

■第２回本部会 

序論・基本構想・基本計画 

■第３回本部会 

 第５次御宿町総合計画案 

★WS に参加 

情報共有 

基本計画（骨子）共有調整 

 

 

基本構想  共有・調整  

委員依頼 

■第１回本部会 

基本構想（骨子共有・調整） 

 

計画（案）の調整 

実施計画調整 

 

 

 

R5 予算との 

すり合わせ 

定例会：3 月 8 日 


